Copnepxanue

AHATOMMA EAbI

O yeM u I KOro 3Ta KHUra
IInpamuna nuTaHmst

IlmnukeMuyeCKUM HHAEKC

16
18
20

AHATOMMA CYIIEPMAPKETA

CexpeTsl MepUYaHJai3MHTA
Kak gynTaTh 3THKETKY?
JKoIoruyecKas ymakoBKa
Iena xamopun

10 npaBWI I'PAaMOTHOTO IIOKyHIaTeJIst

26

BBIBMPAEM ITPOAYKTDI

PpyxTHI/ATOABI
BeiGupaem s16;10KH
BriGupaem nuUTpycOBBIE

Hurparel/HUTpaTOMepbI

3amoporxkeHHbIe PPYKTHI/AT0HbI
OsBommu,/rpuGsl

BriGupaemM moMuzopsI
BriGupaem KamycTy

Bei6upaeM THIKBEHHbIE
BriGupaem 1yk/9ecHOK
Bri6upaem kaprodens
Kopuemroasr

3aMOpOoKeHHbIE OBOIIHU

3enenp

KoncepBs! oBomubIE / TPUGHEBIE
OnuBKHY,/MacCIHHBI
PpyKTOBO-ATOJHBIE KOHCEPBHI
CyxodpykTsI/0opexn,/ceMedKn
Cnenyu/IpstHOCTH

IIkana )KkrydecTn nepies
Kpymsr

BriGupaem puc

BoGosrie

Myxka

38
40
42
44

NNOA0OBOLLHBIE MPOAYKTHI
MA0J00BOLIHbIE MPOAYKTbI
NNOAOOBOLLHBIE MPOAYKTHI

MPEAENBHBIE KOHLUEHTPALUU HATPATOB
N HUTPAT-TECTEPbI

MNO0J0O0BOLHBIE MPOAYKTHI
NN0A00BOLHBIE MPOAYKTbI
0BOLY

0BOLLUM

0BOLY

NN0A00BOLHbIE MPOAYKTbI
MNOJ0O0BOLHBIE MPOAYKTHI
NN0A00BOLHbIE NPOAYKTbI
NN0A00BOLHBIE MPOAYKTbI
NN0Z00BOLHbIE NPOAYKTbI
NN0A00BOLHbIE KOHCEPBbI
NN0A00BOLHbIE KOHCEPBbI
NNOA0O0BOLHbIE KOHCEPBbI
BAKAJIES

BAKANES

BAKANEA

BAKANES

BAKANEA

BAKANEA

BAKAJIES



8/ ENIBTE 3TO, A HE TO: COAEPKAHUE

MaxkapoHHBI€e U3/eTHs

Xne6/cnoba

X1e61bl/KpeKephl

BriGupaem x1eGun1
Miocmmn/x1onbsA,/cyxue 3aBTPaKH
BriGupaeM MIOC/IH, XJIONbS M CyXHe 3aBTPaKH
Pri6a

Bri6upaem cemry/c¢opens
3aMoporkeHHbIEe pbIGa,/ MOPENPOAYKTHI
PriGHbIE HemKaTeCchl

KoHcepBsI prIGHBIE /U3 MOPENPOAYKTOB
Hxpa

SAnna

Monoko/cruBKku

KucaomMo09sbple HAMUTKA
Horyprsr

Tsopor

Cmerana

Cripb1

Bri6upaem ceip

CimBOYHOE MacIoO

CrymeHHOE MOJIOKO/ CTUBKH
Moposxenoe

Msco

Bri6upaem msco

BriGupaeM MsICHBIE OXJIa’KIEHHbIE
nonxygabpuKaThI

BriGupaeM MsICHBIE OXJIaKIEHHbBIE
monxygabpuKaThI
Cocuckn/mnexayku,/capaeabKu
KonGacer

MsicHbIe JenuKaTechl
3aMoporxeHHbIe MACHBIE MOy (adpuKaThI
3aMOposKeHHbIe NeJIbMeHH /MaHTbI/
BapeHHKH

KoHcepBsI MsiCHBIE /M3 MsICa ITHIBI
Coyce1/npunpasbl

PacrurensHOE MacIo

Maiione3s

BriGupaem keTayn,/macty
IIlokoragHbIE NPOIYKTHI
BriGupaem mrokosaz
Kakao/ropsuamii moxosaz

Yaii

Kode

Caxap/conp

Bopa MuHepanbHas/IUTheBast

86

88

90

92

94

96

98

100
102
104
106
108
110
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
136
130

142

144
146
148
150
152

158
160
162
164
166
168
170
172
174
176

BAKAJIEA

XNEBOBYJIOYHbIE N3JENNA
3EPHOMYYHbIE MPOAYKTbI
3EPHOMYYHbIE MPOAYKTbI
3EPHOMYYHbIE MPOAYKTbI
3EPHOMYYHbIE MPOJYKTbI
PbIBA V1 PbIBHAA TACTPOHOMWNA
PbIBA U PbIBHAA TACTPOHOMW A
PbIBHbIE MPOAYKTbI

PbIBA V1 PbIBHAA TACTPOHOMWNA
PbIBHAA TACTPOHOMMUA
PbIBHAA TACTPOHOMUA

MOJTOYHbIE MPOAYKThI
MOIOYHbIE MPOAYKThI
MOJIOYHbIE MPOAYKTHI
MOJIOYHbIE MPOAYKThI
MOJIOYHbIE MPOAYKTHI
TACTPOHOMUA

TACTPOHOMNA

TACTPOHOMUA

MOJIOYHbIE KOHCEPBbI
MOJIOYHbIE MPOAYKThI

MACO

NTULA

MACHAA TACTPOHOMUA
MACHAA TACTPOHOMMNA
MACHAA TACTPOHOMUA
NOJIYOABPUKATHI
NONY®ABPUKATHI

MACHbLIE KOHCEPBbI
BAKAJEA

MAWEBbLIE XXNPbl
TACTPOHOMUA

BAKAJIEA

KOHAUTEPCKME N3JENNA
KOHAVUTEPCKWE NPOAYKTHI
BAKAJIEA

BAKAJIEA

BAKAJIEA

BAKAJIEA
BE3ANKOTONIbHbIE HATINTKN



Bri6upaeM NuTHEBYIO,/MUHEPATBHYIO BOLY
Bri6upaem rasupoBKy
Coxu/HeKTapsl

EINIBTE 3TO, A HE TO: COAEPXAHWUE /9

178  BE3ANKOrOJIbHbIE HAMUTKM
180  BE3AJIKOTONbHbIE HAMUTKN
182  CNALKWE BE3ANIKOTO/IbHBIE HAMUTKNK

TOTOBUM BE3 TPYJIA HA PABOTE 1 TJOMA

OGen Ha CKOPYIO PYKY

186  MONYOABPUKATBI

Xumwt n[m()aolc ceoumu pyxamu

ITnma ¢ per60ii 1 MacIMHAME
KapTrodenpupie yuncer
JloMamHuA MaiioHe3

Ketayn

Byprep co craaxum nepuem

IITaypma mo-gomMamuemMy

Aroaueiii Mopc

Ksac

XJIombs Ha 3aBTPaK

ﬁOprT
Kny6umuno-6aHaHOBBI cMy3H

Mo/109HO-ATOAHBIN KOKTEHIb

192  TECTO, ®WJIE Pbibbl, TOMWOPbI, ONTMBKNU

193 KAPTO®EJIb, PACTUTESIBHOE MAC/O, COJlb

194  ANLO, TOPYMLA, MACNO PACTUTENIbHOE, TMMOH

195 NOMWUAOPHI, YKCYC, MPAHOCTN

196 BY/I04KN, FOBAXNIA ®APLL, CNALKNIA NEPEL,
3ENEHBIN CANAT

197  NABALL, KYPUHOE ®UNE, NOMWAOPbI, OTYPLLbI,
CMETAHA, TOPYMLA

198  AroAbl Nnn ®PYKTbl, CAXAP, BOJIA

199  PXAHbIE CYXAPW, CAXAP, IPOXOKN, ME[

200 OBCAHbIE X/I0NbA, ATOAbl, CYXODPPYKTbI

201 MOJIOKO, 3AKBACKA

202  KNYBHUKA, BAHAH

203  KNYBHWKA, MOJIOKO, NIOMBUP

15 noaesnsix u 8xycHvix 61100

Ocrpebiii aun u3 Mopkosu 206 MOPKOBb, MOTYPT, PEMYATbIN VK
Canar ¢ mmenngHOM’ Kpymoit 208 KPYMA, CbIP, MACIIO
Casar c meyennio Tpecku 210 NEYEHb TPECKMN, ANUA, TMMOH
Cym u3 cBexkeii kamycTbl 212 KAMYCTA, CEJI bJEPEN, ABNOKO
KypuHslii cyn ¢ 1ykoM i yepHocimBoM 214 KPYMA, JIYK-NOPEN, YEPHOC/INB
XoJIOAHBIH CYyN-IIOpe U3 aBOKaJo ¢ KyMuHOM 216 ABOKA/ZO, HECHOK, KYMVH
IIepen mo-nposancanbcku 218 CNALKWUIA NEPEL, LYKKMHW, NOMUAOPbI
Puc c momuopamu u mmuaaroM 220 PUC, WNWHAT, KELWbIO
MO-UHAUNCKHA
CkyMGpusi TpUIb C NPAHBIM axamom 222 CKYMBPUA, HEYEBULA, KYPKYMA
Pary u3 cBUHUHBI ¢ oBomamu 224 CBVIHWHA, 3E/IEHbIN TOPOLIEK, MYCKATHbI OPEX
3aneuyeHHasa Kypuna ¢ coycoMm mecro 226 KYPUHOE ®UJE, KEAPOBBIE OPEXU, BASVINK
AnenbCHHOBAs IPaHUTA ¢ KIyOHUKOH 228  AMNE/bCUHbI, KTYBHUKA
MauHOBBIN KpeM ¢ OBCAHBIME Xnonbamu 230 OBCAHBIE XJI0NbA, MAJIHA, MES
Bananoso-MaHroBslii cMysu 232 BAHAHbI, MAHTO, KYHXYT
Cox u3 MopkoBM ¢ BUHOrpagoMm 234  BVHOTPAL, 3EJIEHb NMETPYLUKN
H ceJbJepeeM
IIPNJIOKEHUA
O xupax, 6eJIKax U yIiieBojax, a Takxe 238
o KJIeT4aTKe, ppykTo3se, Tpanckupax u 'MO
Cpoxu XpaHeHHs IPOAYKTOB 242
Kanenngaps ce30HHOCTH IPOAYKTOB 248



